ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRẦN PHÚ

            Quận 12, ngày 17 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

V/V KIỂM TRA BỔ SUNG CÁC MÔN HKI

NĂM HỌC : 2021 – 2022
  Căn cứ kế hoạch số 85/KH-TP ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Trường THCS

Trần Phú về kiểm tra đánh giá cuối kỳ học kỳ I năm học 2021 - 2022;

 Căn cứ đơn kiểm tra bổ sung các môn HKI năm học 2021 – 2022;

 Căn cứ tình hình học sinh vắng kiểm tra do bị F0 và lý do khác;

Nay nhà trường tổ chức kiểm tra bổ sung các môn HKI cho các em có đơn kiểm tra

bổ sung các môn HKI mà không thể tham gia cùng với lịch kiểm tra của nhà

trường với lịch kiểm tra bổ sung cụ thể như sau:

Đề nghị quý cha mẹ học sinh quan tâm nhắc nhở các em tham gia kiểm tra bổ sung

các môn học kì I đúng theo lịch kiểm tra bổ sung của nhà trường. Các trường hợp

đi trễ không tham gia đúng lịch kiểm tra bổ sung xem như không dự kiểm tra.

Trân trọng cám ơn./.

HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

Lê Thị Hiếu

Ngày kiểm tra Buổi  Thời gian Thời

lượng

Môn kiểm tra Địa

điểm

Ghi chú

        Thứ 4

19/1/2022

Chiều 14h00’ - 15h00’

15h15’ - 16h00’

60’

45’

Tiếng Anh 7 và 8

Sinh học 7 và 8

P.TN

Hoá

Thứ 5

20/1/2022

Sáng 7h30’ - 9h00’

9h15’ - 10h00’

90’

45’

Ngữ văn 7 và 8

Sử 7 và 8

Chiều 13h30’ - 15h00’

15h15’ – 16h00’

90’

45’

Toán 7 và 8

Vật lý 7 và 8

Thứ 6

21/01/2022

Sáng 7h30’ - 8h15’

8h30’ – 9h15’

45’

45’

Tin học 7 và 8

GDCD 7 và 8

Chiều 13h30’ - 14h15’

14h30’ - 15h15’

45’

45’

CN 7 và 8

Nghề PT 8

Thứ 7

22/1/2022

Sáng 7h30’ - 8h15’ 45’ Hoá học 8